
2019

Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures se 
Prokurimit

Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

Modifikuar

68000.00 20/08/2019 12:00 PM Asllan Qeli L82403011T 19/08/2019 12:41 PM PO
13499.00 12/11/2019 01:00 PM AR&LO Travel-Blu Tour Operator L01305031H 19/08/2019 12:41 PM PO

103200.00 20/08/2019 01:00 PM AR&LO Travel-Blu Tour Operator L01305031H 19/08/2019 12:41 PM PO
18330.00 27/11/2019 01:00 PM KALEMI TRAVEL & TOURS L62303012A 19/08/2019 12:41 PM PO

183125.00 08/02/2019 11:30 AM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 16/01/2019 01:28 PM JO
76860.00 18/04/2019 12:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A 16/01/2019 01:28 PM JO
86250.00 14/02/2019 01:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 16/01/2019 01:28 PM JO

165000.00 19/04/2019 01:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 16/01/2019 01:28 PM JO
64480.00 20/02/2019 11:00 AM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 16/01/2019 01:28 PM JO

156683.00 06/06/2019 01:00 PM KELVIN TRAVEL L71607034L 16/01/2019 01:28 PM JO
3  Dollapë organizimi dosjesh 56000.00 LLAZAR TATI  K31521562Q 25/06/2019 10:45 AM JO
4  Mjete ndihmëse për letrat, Letër printimi, Letër 

fotokopjuese
99278.00 Aurel Brozi L21507021S 19/12/2019 11:22 AM JO

5  Karburant diesel Vlerë e vogël 7.80 20/08/2019 10:00 AM A&T L32320008H 26/06/2019 09:21 AM PO
6  Kompjutera portativ 100000.00 SHPRESA - AL  K31321021N 30/04/2020 10:31 AM PO
7  Paketa software dhe sisteme informacioni 72000.00 Smart Processes L62119008A 19/12/2019 11:16 AM JO
8  Letër higjienike, shami, peshqir dore dhe piceta, 

Detergjentë
66160.00 S.L.M. K71605001B 19/12/2019 11:20 AM JO

9  Toner për makinat fotokopjuese 34583.00 KALLFA  J71406006Q 19/12/2019 11:08 AM JO
10  Mobilje për zyra Vlerë e vogël 270000.00 18/12/2019 08:30 AM BOLT K91517011V 08/11/2019 11:59 AM PO
11  Paketa software analitike, shkencore, matematikore 

ose parashikuese
100000.00 INFOSOFT SOFTWARE DEVELOPER  K31418036C 19/12/2019 11:02 AM PO

12  Ujë i pijshëm 45000.00 LAJTHIZA INVEST  J98009202P 25/06/2019 10:44 AM JO
33200.00 23/01/2019 09:00 AM STUDIO TARTARI L81317045A 18/01/2019 09:09 AM JO
50000.00 27/06/2019 10:00 AM  JUPITER GROUP K91306035G 18/01/2019 09:09 AM JO

14  Pajisje ndriçimi dhe llamba elektrike, Sanitare 3333.00 BESNIK HOXHA  K81404009J 04/05/2020 01:30 PM JO
15  Shërbime për mirëmbajtjen e makinerisë 

fotokopjuese, Shërbime për riparimin dhe 
mirëmbajtjen e kompjuterëve persona

44000.00 KALLFA  J71406006Q 19/12/2019 11:30 AM JO

49540.00 12/04/2019 09:00 AM PORSCHE ALBANIA SH.P.K  K51914014P 18/01/2019 09:10 AM JO
25406.20 05/12/2019 09:00 AM PORSCHE ALBANIA SH.P.K  K51914014P 18/01/2019 09:10 AM JO

5800.00 Shqiptarja.com L12122018Q 25/06/2019 10:42 AM JO
5800.00 Shqiptarja.com L12122018Q 25/06/2019 10:42 AM JO
5800.00 Shqiptarja.com L12122018Q 25/06/2019 10:42 AM JO
5800.00 Shqiptarja.com L12122018Q 25/06/2019 10:42 AM JO
5800.00 Shqiptarja.com L12122018Q 25/06/2019 10:42 AM JO

18  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme, 
Shërbimet e parkimit

96000.00 Artan Doda L22119012A 25/06/2019 10:40 AM JO

19  Shërbime pritjeje 37333.00 Bujar Veshi L86523204V 25/06/2019 10:50 AM JO
20  Rrjeti internet Vlerë e vogël 80000.00 24/01/2019 10:00 AM ALBANIAN SATELLITE COMMUNICATIONS  K62115018I 18/01/2019 09:09 AM JO

21  Shërbime të auditimit të brendshëm 85000.00 D&J L41825004O 30/04/2020 10:33 AM JO
22  Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike Vlerë e vogël 195000.00 23/04/2019 10:00 AM Atlantik - Shoqeri Sigurimesh  K11807008V 18/01/2019 09:09 AM JO

Sherbime auditimi 100000.00
Siguracione dhe taksa te mjeteve te 250000.00

Parkim dhe larte e automjeteve 100000.00

Pritje percjellje 100000.00
Sherbim interneti dhe hostim i faqes web 250000.00

17 Njoftime ne shtyp  Publikime 30000.00

16 Mirmbajtje mjete transporti  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
automjeteve dhe pajisjeve të lidhura

215000.00 Vlerë e vogël

Vlerë e vogël

Materiale per mirembajtjen e ambjenteve 66600.00
Mirembajtje e pajisjeve elektronike 82000.00

Blerje uji 80000.00
13 Botime te Raporteve te ERRU  Printime dhe shërbime të lidhura 290000.00

Blerje materjale printimi (tonera) 100000.00
Blerje mobilje zyre 500000.00
Blerje programi Financa 5 per dy poste 
pune

100000.00

Blerje Laptop 100000.00
Blerje licence Smart procersses site 72000.00
Blerje materiale pastrimi 100000.00

Blerje dollap arkive metalik 100000.00
Blerje kancelari 100000.00

Blerje karburanti 440000.00

2 Blerje bitetash transporti ajror 
nderkombtare

 Bileta transporti, Shërbime të transportit ajror 750000.00 Blerje bilete

1 Blerje biletash transporti ajror 
nderkombetare

 Bileta transporti, Shërbime të transportit ajror 1450000.00 Blerje bilete

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Enti Rregullator i Ujit

Objekti i Prokurimit Fondi Limit


